
UCHWAŁA NR XII/84/2019 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 22 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm., poz. 1309, poz. 1571, poz.1676) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 ze zm. poz. 1622 i 1669) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2019 rok, zmienionej: 

᠆ Uchwałą Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2019r., 

᠆ Uchwałą Nr VI/29/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 marca 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 kwietnia 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 kwietnia 2019r., 

᠆ Uchwałą Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 maja 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 27/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24 maja 2019r., 

᠆ Uchwałą Nr IX/57/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 1 lipca 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 40/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26 lipca 2019r., 

᠆ Uchwałą Nr X/65/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 sierpnia 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 sierpnia 2019r., 

᠆ Uchwałą Nr XI/70/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 25 września 2019r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 50/2019 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 8 października 2019r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2019  rok w wysokości  64.042.639,25 zł  
z tego: 

᠆   dochody bieżące w wysokości  61.144.689,44 zł, 

᠆  dochody majątkowe w wysokości 2.897.949,81 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2019 rok w wysokości  66.274.980,77 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości  60.199.973,44 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 23.216.209,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.481.400,42 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.298.094,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20.449.072,52 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
405.197,50 zł 

f) wydatki na obsługę długu - 350.000,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości – 6.075.007,33 zł, w tym na: 

a) programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.593.696,81 zł. 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



2) Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2019, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  nr 1.1 i 2.1. 

2) zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z zał. Nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie:. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST 
w wysokości 5.339.164,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.241.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora fin. publ. – 3.273.736,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 213.000,00 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 27.630,00 zł, 

5) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 570.358,00 zł, 

6) wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych – 13.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5(7). 

5. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki nr 2 i 2.1  do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 2



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 35,00 5 860,46 0,00 4 522,61 10 383,07 

  01095   Pozostała działalność 35,00 5 860,46 0,00 4 522,61 10 383,07 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej 
18 425 779,00 18 080 179,00 -9 000,00 162 974,00 18 234 153,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

4 966 400,00 4 566 600,00 -9 000,00 0,00 4 557 600,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 302 500,00 2 356 700,00 0,00 62 974,00 2 419 674,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 74 200,00 0,00 27 800,00 102 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00 0,00 35 174,00 285 174,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 423 449,00 10 423 449,00 0,00 100 000,00 10 523 449,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 330 000,00 330 000,00 0,00 100 000,00 430 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 617 734,81 3 151 318,41 0,00 240 000,00 3 391 318,41 

  80104   Przedszkola 930 896,25 1 269 332,25 0,00 240 000,00 1 509 332,25 

    0830 Wpływy z usług 700 000,00 460 000,00 0,00 240 000,00 700 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 142 492,00 0,00 112 278,00 254 770,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 142 492,00 0,00 112 278,00 254 770,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 140 000,00 0,00 105 000,00 245 000,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych" 

0,00 2 492,00 0,00 7 278,00 9 770,00 

855     Rodzina 14 458 600,00 16 452 494,12 0,00 587 611,00 17 040 105,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 380 050,00 6 406 050,00 0,00 580 801,00 6 986 851,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 342 500,00 6 342 500,00 0,00 580 801,00 6 923 301,00 

  85504   Wspieranie rodziny 220 200,00 493 230,00 0,00 6 810,00 500 040,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

220 200,00 493 230,00 0,00 6 810,00 500 040,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  92116   Biblioteki 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

      Razem 58 277 858,81 62 933 253,64 -9 000,00 1 118 385,61 64 042 639,25 

 

  

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 2



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan dochodów zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

  01095   Pozostała działalność 0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

855     Rodzina 14 403 500,00 16 357 394,12 0,00 587 611,00 16 945 005,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 342 500,00 6 342 500,00 0,00 580 801,00 6 923 301,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 342 500,00 6 342 500,00 0,00 580 801,00 6 923 301,00 

  85504   Wspieranie rodziny 220 200,00 493 230,00 0,00 6 810,00 500 040,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

220 200,00 493 230,00 0,00 6 810,00 500 040,00 

      Razem 14 828 500,00 17 703 734,28 0,00 592 133,61 18 295 867,89 

 

  

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 900,00 6 725,46 0,00 4 522,61 11 248,07 

  01095   Pozostała działalność 300,00 6 125,46 0,00 4 522,61 10 648,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114,22 0,00 88,68 202,90 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 6 011,24 0,00 4 433,93 10 445,17 

600     Transport i łączność 591 440,00 2 367 974,52 -64 000,00 0,00 2 303 974,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 578 000,00 2 354 534,52 -64 000,00 0,00 2 290 534,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 2 214 534,52 -64 000,00 0,00 2 150 534,52 

750     Administracja publiczna 3 687 733,25 3 904 014,25 0,00 164 000,00 4 068 014,25 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 956 380,00 3 139 760,00 0,00 64 000,00 3 203 760,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

  75095   Pozostała działalność 125 663,25 166 230,25 0,00 100 000,00 266 230,25 

    4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 95 567,00 0,00 100 000,00 195 567,00 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 
0,00 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 

801     Oświata i wychowanie 22 114 475,56 23 299 916,16 0,00 242 000,00 23 541 916,16 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 252,00 138 071,00 0,00 2 000,00 140 071,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 300,00 6 300,00 0,00 2 000,00 8 300,00 

  80104   Przedszkola 5 170 412,00 5 321 982,00 0,00 240 000,00 5 561 982,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 214 000,00 2 302 036,00 0,00 240 000,00 2 542 036,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 736 715,00 802 617,00 -550,00 112 828,00 914 895,00 

  85401   Świetlice szkolne 547 815,00 493 425,00 -550,00 550,00 493 425,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 031,00 5 031,00 0,00 550,00 5 581,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 2 900,00 -550,00 0,00 2 350,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 222 492,00 0,00 112 278,00 334 770,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 220 000,00 0,00 105 000,00 325 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 492,00 0,00 7 278,00 9 770,00 

855     Rodzina 14 981 432,00 16 975 326,12 0,00 587 611,00 17 562 937,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 368 550,00 6 394 550,00 0,00 580 801,00 6 975 351,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 783 091,00 5 783 091,00 0,00 531 213,00 6 314 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 150,00 126 992,00 0,00 13 207,00 140 199,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 550,00 380 550,00 0,00 36 212,00 416 762,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 220,00 4 656,00 0,00 169,00 4 825,00 

  85504   Wspieranie rodziny 261 904,00 534 934,00 0,00 6 810,00 541 744,00 

    3110 Świadczenia społeczne 212 860,00 477 320,00 0,00 6 590,00 483 910,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 231,00 44 554,00 0,00 174,00 44 728,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 197 000,00 1 547 000,00 0,00 61 000,00 1 608 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 1 100 000,00 0,00 50 000,00 1 150 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 750 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00 

  92116   Biblioteki 430 000,00 430 000,00 0,00 11 000,00 441 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 000,00 430 000,00 0,00 11 000,00 441 000,00 

      Razem 57 677 858,81 65 165 595,16 -64 550,00 1 173 935,61 66 274 980,77 

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 2



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

  01095   Pozostała działalność 0,00 5 825,46 0,00 4 522,61 10 348,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114,22 0,00 88,68 202,90 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 711,24 0,00 4 433,93 10 145,17 

855     Rodzina 14 403 500,00 16 357 394,12 0,00 587 611,00 16 945 005,12 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 342 500,00 6 342 500,00 0,00 580 801,00 6 923 301,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 783 091,00 5 783 091,00 0,00 531 213,00 6 314 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 150,00 126 992,00 0,00 13 207,00 140 199,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 550,00 380 550,00 0,00 36 212,00 416 762,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 220,00 4 656,00 0,00 169,00 4 825,00 

  85504   Wspieranie rodziny 220 200,00 493 230,00 0,00 6 810,00 500 040,00 

    3110 Świadczenia społeczne 212 860,00 477 320,00 0,00 6 590,00 483 910,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 489,00 9 812,00 0,00 174,00 9 986,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 

      Razem 14 828 500,00 17 703 734,28 0,00 592 133,61 18 295 867,89 

 

  

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 400,00 400,00 -400,00 400,00 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 400,00 400,00 -400,00 400,00 400,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 -400,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

    0830 Wpływy z usług 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855     Rodzina 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

      Razem 93 400,00 93 400,00 -400,00 400,00 93 400,00 

 

  

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 4(5) do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatków inwestycyjnych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 461 440,00 2 227 974,52 -64 000,00 0,00 2 163 974,52 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

      
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy - granica 

województwa 
13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 448 000,00 2 214 534,52 -64 000,00 0,00 2 150 534,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 2 214 534,52 -64 000,00 0,00 2 150 534,52 

      Przebudowa ulicy Ogrodowej nr 171107C w Lipnie 448 000,00 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00 

      Przebudowa ulicy Narcyzowej nr 171153C w Lipnie 0,00 845 534,00 0,00 0,00 845 534,00 

      Przebudowa ulicy Pomorskiej 0,00 356 000,00 -15 000,00 0,00 341 000,00 

      Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej 0,00 240 000,00 -49 000,00 0,00 191 000,00 

      Przebudowa ulic w mieście 0,00 125 000,52 0,00 0,00 125 000,52 

700     Gospodarka mieszkaniowa 392 500,00 603 130,00 0,00 0,00 603 130,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 47 630,00 0,00 0,00 47 630,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja lokali komunalnych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00 27 630,00 0,00 0,00 27 630,00 

      Dotacja dla Cmentarza Komunalnego w Złotopolu 0,00 27 630,00 0,00 0,00 27 630,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 500,00 555 500,00 0,00 0,00 555 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 535 500,00 0,00 0,00 535 500,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy ulicy Komunalnej w Lipnie 390 500,00 535 500,00 0,00 0,00 535 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Wykup gruntów 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 150 000,00 0,00 64 000,00 214 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 000,00 0,00 64 000,00 214 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

      Modernizacja sal urzędu 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

      Montaż klimatyzacji w Urzędzie Miejskim 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

      Zakup samochodu osobowego 0,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

      Zakup serwera dla potrzeb Urzędu Miejskiego 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Monitoring w mieście 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 603 696,81 2 100 232,81 0,00 0,00 2 100 232,81 

  80101   Szkoły podstawowe 1 603 696,81 2 065 232,81 0,00 0,00 2 065 232,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 471 536,00 0,00 0,00 471 536,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

      
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Lipnie - budżet 

obywatelski 
5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 0,00 261 536,00 0,00 0,00 261 536,00 

      
Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z łącznikiem i zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Lipnie 
0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 414 600,81 1 364 600,81 0,00 0,00 1 364 600,81 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 1 414 600,81 1 364 600,81 0,00 0,00 1 364 600,81 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 096,00 229 096,00 0,00 0,00 229 096,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 179 096,00 229 096,00 0,00 0,00 229 096,00 

  80104   Przedszkola 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

      Modernizacja dachu - Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 w Lipnie 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Termomodernizacja budynku MOPS w Lipnie 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

      Dokumentacja projektowa dla budynku dom seniora 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 374 670,00 0,00 0,00 374 670,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

      
Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia ulicznego - 

Pomorska i Bukowa 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

      Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

      
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Lipnie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Utworzenie Patrolu Ekologicznego w Gminie Miasta Lipna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 202 800,00 0,00 0,00 202 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 800,00 0,00 0,00 202 800,00 

      
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Lipnie 
0,00 32 800,00 0,00 0,00 32 800,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Utworzenie Patrolu Ekologicznego w Gminie Miasta Lipna 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

      Modernizacja budynku kina oraz utworzenie muzeum Kina Niemego w Lipnie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      Modernizacja budynku MCK 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Modernizacja budynku MCK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

      Modernizacja basenu miejskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      
Modernizacja polegająca na wymianie ogrodzenia stadionu sportowego przy ulicy 

Sportowej 
0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Modernizacja boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

      Razem 2 657 636,81 6 075 007,33 -64 000,00 64 000,00 6 075 007,33 

 

  

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 4



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 4(5) do Uchwały Nr XII/84/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22-10-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatków inwestycyjnych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 461 440,00 2 227 974,52 -64 000,00 0,00 2 163 974,52 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

      
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy - granica 

województwa 
13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 448 000,00 2 214 534,52 -64 000,00 0,00 2 150 534,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 2 214 534,52 -64 000,00 0,00 2 150 534,52 

      Przebudowa ulicy Ogrodowej nr 171107C w Lipnie 448 000,00 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00 

      Przebudowa ulicy Narcyzowej nr 171153C w Lipnie 0,00 845 534,00 0,00 0,00 845 534,00 

      Przebudowa ulicy Pomorskiej 0,00 356 000,00 -15 000,00 0,00 341 000,00 

      Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej 0,00 240 000,00 -49 000,00 0,00 191 000,00 

      Przebudowa ulic w mieście 0,00 125 000,52 0,00 0,00 125 000,52 

700     Gospodarka mieszkaniowa 392 500,00 603 130,00 0,00 0,00 603 130,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 47 630,00 0,00 0,00 47 630,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja lokali komunalnych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00 27 630,00 0,00 0,00 27 630,00 

      Dotacja dla Cmentarza Komunalnego w Złotopolu 0,00 27 630,00 0,00 0,00 27 630,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 500,00 555 500,00 0,00 0,00 555 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 535 500,00 0,00 0,00 535 500,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy ulicy Komunalnej w Lipnie 390 500,00 535 500,00 0,00 0,00 535 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Wykup gruntów 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 150 000,00 0,00 64 000,00 214 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 000,00 0,00 64 000,00 214 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 

      Modernizacja sal urzędu 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

      Montaż klimatyzacji w Urzędzie Miejskim 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

      Zakup samochodu osobowego 0,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

      Zakup serwera dla potrzeb Urzędu Miejskiego 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Monitoring w mieście 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 603 696,81 2 100 232,81 0,00 0,00 2 100 232,81 

  80101   Szkoły podstawowe 1 603 696,81 2 065 232,81 0,00 0,00 2 065 232,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 471 536,00 0,00 0,00 471 536,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

      
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Lipnie - budżet 

obywatelski 
5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 0,00 261 536,00 0,00 0,00 261 536,00 

      
Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z łącznikiem i zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Lipnie 
0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 414 600,81 1 364 600,81 0,00 0,00 1 364 600,81 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 1 414 600,81 1 364 600,81 0,00 0,00 1 364 600,81 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 096,00 229 096,00 0,00 0,00 229 096,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 179 096,00 229 096,00 0,00 0,00 229 096,00 

  80104   Przedszkola 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

      Modernizacja dachu - Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 w Lipnie 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Termomodernizacja budynku MOPS w Lipnie 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

      Dokumentacja projektowa dla budynku dom seniora 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 374 670,00 0,00 0,00 374 670,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

      
Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia ulicznego - 

Pomorska i Bukowa 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

      Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 130 000,00 136 870,00 0,00 0,00 136 870,00 

      
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Lipnie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Utworzenie Patrolu Ekologicznego w Gminie Miasta Lipna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 202 800,00 0,00 0,00 202 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 800,00 0,00 0,00 202 800,00 

      
Utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Lipnie 
0,00 32 800,00 0,00 0,00 32 800,00 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

      Utworzenie Patrolu Ekologicznego w Gminie Miasta Lipna 0,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

      Modernizacja budynku kina oraz utworzenie muzeum Kina Niemego w Lipnie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      Modernizacja budynku MCK 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Modernizacja budynku MCK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

      Modernizacja basenu miejskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      
Modernizacja polegająca na wymianie ogrodzenia stadionu sportowego przy ulicy 

Sportowej 
0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Modernizacja boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

      Razem 2 657 636,81 6 075 007,33 -64 000,00 64 000,00 6 075 007,33 

 

  

 

Id: 0844F876-5B3E-4D07-B523-190F5BB6CC60. Uchwalony Strona 4




